
Smlouva o poskytování služeb

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

(1) objednatel
' Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
za kterou jedná RNDr. František Pele, ředitel

Ing. Jan Zohorna, pověřen k podpisu dle interního předpisu 
IČO: 62 93 35 91
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

(2) poskytovatel
Mgr. Věra Poláková
se sídlem:
IČO:
DIČ:
tel.:
bankovní spojení: 
účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

II. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy bude poskytovatel vykonávat pro objednatele:

A. Administrativní činnost v oblasti zřizování pozemkových služebností k pozemkům 
v příslušnosti hospodaření objednatele, konkrétně:

■ kontrola stávajících, obstarávání chybějících a kompletování dokumentů k uzavření 
smluv o budoucích smlouvách o zřízení pozemkové služebnosti, smluv o zřízení 
pozemkové služebnosti, smluv o budoucích smlouvách o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti a smluv o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti,

■ předkládání návrhů smluv o budoucích smlouvách o zřízení pozemkové služebnosti, 
smluv o zřízení pozemkové služebnosti, smluv o budoucích smlouvách o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti a smluv o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti ke kontrole právnímu oddělení 
objednatele,

* zajišťování vystavení a odeslání faktur souvisejících se smlouvami o budoucích 
smlouvách o zřízení pozemkové služebnosti, se smlouvami o pozemkové 
služebnosti, smluv o budoucích smlouvách o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemeni - služebnosti a smluv o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - 
služebnosti, sledování došlých a vyplacených úhrad za zřízení pozemkových 
služebností.

1



IB. Příprava podkladů pro archivování uzavřených smluv o budoucích smlouvách o zřízení 
pozemkových služebností, smluv o zřízení pozemkových služebností, smluv o budoucích 
smlouvách o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti a smluv o 
zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti - skenování dokumentů 
v listinné podobě, uzavření spisů ve spisové službě, uložení spisů do archivu oddělení 
pozemků Odboru majetkového.

III. Cena a platební podmínky
(1) Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí: 

Cena bez DPH: 90.000,00 Kč 
DPH 0 %: 0,00 Kč

Poskytovatel není plátcem DPH.

počet jednotková sazba Celkem včetně
hodin za 60 min DPH
max.
450 200,00 Kč 90.000,00 Kč

(2) Tato cena obsahuje 450 hodin služeb, které jsou předmětem smlouvy dle čl. II. 
Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat ve stanoveném období celkový počet hodin 
služeb.

(3) Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Může být navýšena či snížena dodatkem 
smlouvy za předpokladu, že dojde ke změně sazeb DPH.

(4) Poskytovateli bude vyplácena odměna za odpracované hodiny, řádně doložené 
rozpisem hodin zpracovaným poskytovatelem.

(5) Dílčí měsíční daňový doklad poskytovatel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 10 
pracovních dnů po schválení rozpisu hodin služeb (s přesným výkazem zajišťovaných 
činností - počet hodin a popis činnosti) objednatelem. Poslední dílčí daňový doklad bude 
odeslán nejpozději do 15.07.2020.

(6) Daňové doklady musí mít zejména tyto náležitosti: označení daňového dokladu a jeho 
číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo poskytovatele, předmět smlouvy, 
částku s výkazem zajišťovaných činností za příslušné období.

(7) Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené poskytovatelem jsou splatné 
do 15 kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může daňové 
doklady vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje a lhůta splatnosti 15 kalendářních dnů začíná běžet od nového 
doručení daňového dokladu.

IV. Doba plnění
(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 08.01.2020 do 30.06.2020.
(2) Smluvní strany mohou smlouvu ukončit nebo přerušit na dobu určitou vzájemnou 

dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet ode dne doručení 
výpovědi. Výpověď je třeba učinit písemně.

2



V. Komunikace v rámci smluvního vztahu
(1) Kontaktní osobou objednatele je určena která je rovněž zmocněna

ke všem úkonům souvisejícím s věcným, časovým i finančním postupem při naplňování 
předmětu smlouvy.

VI. Pravidla přístupu do systémů zadavatele
(1) Poskytovatel, pokud to bude nezbytné pro naplnění předmětu smlouvy, obdrží nezbytný 

přístup do interních informačních systémů provozovaných u objednatele.
(2) Poskytovatel je povinen používat tyto přístupy pouze pro účely definované tímto 

smluvním vztahem. Poskytovatel nesmí přístupy (vstupní kódy) sdělit jiným osobám 
anebo jinak zneužít.

(3) Poskytovatel je povinen při své činnosti vykonávané na základě této smlouvy dodržovat 
ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.

VII. Poskytnutí součinnosti
(1) Objednatel je povinen na základě žádosti dodavatele zajistit nezbytnou spolupráci 

odpovědných osob objednatele a poskytovat nezbytné konzultace a dostupné podklady 
pří plnění činností definovaných v čl. II.

Vlil. Smluvní pokuta
(1) V případě porušení ustanovení dle čl. VI odst. (2) a (3) uhradí poskytovatel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

IX. Závěrečná ustanovení
(1) V případech, které nejsou touto smlouvou řešeny, budou smluvní strany postupovat 

podle obecně závazných předpisů, především podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

(2) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, číslovanými vzestupnou řadou 
a potvrzenými oběma smluvními stranami.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

(4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
(5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění, prostřednictvím registru smluv.

(6) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, a na důkaz toho připojují své podpisy

V Praze, dne V Praze, dne 08.01.2020
2 7 -01- 2KJ

Ing. Jan Žohorna Mgr. Věra Poláková
ředitel sekce vnitřních služeb

3


